
左半面の新宿高野 Christmas ケーキご予約シートの
太枠部分にご記入いただき、ご希望の店舗までお持ちください。

● ご予約いただいた店舗でのお渡しとさせていただきます。
● お持ち帰りのみの承りです。

提出された個人情報（氏名、電話番号）は、
お申込みいただいたクリスマスケーキのご予約手配のみで利用いたします。

お持ち帰り
希望日時

フリガナ

お名前 様

商品名 数量

合計数量

単価（税込）

12月20（土）　21（日）　22（月）　23（火）　24（水）　25（木）

￥4,968
¥6,912
¥9,288
¥6,264
¥5,940
¥7,128
¥4,860
¥23,760
¥23,760
¥20,520
¥14,040
￥15,120
￥15,120
￥9,720

クリスマスショートデコレーション4号
クリスマスショートデコレーション5号
クリスマスショートデコレーション6号
モンフレーズ
モンフルール
マスクメロン Noel
マロンドショコラ
パーティーツリーデコレーション ～マスクメロン～ 《ご予約限定商品》
パーティーツリーデコレーション 《ご予約限定商品》
スクエアフレーズ6号 《ご予約限定商品》

スクエアフレーズ5号 《ご予約限定商品》

苺とショコラの雫 《ご予約限定商品》

マスクメロンフォレスト 《ご予約限定商品》

桃と苺のXmasアントルメ 《ご予約限定商品》

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

合計金額
（本体）（税込）

※ご予約限定商品は、限定数量に達し次第承りを終了させていただきます。
ご予約承り日

※商品のお受け取りはこちらの用紙と引き換えになりますので必ずお持ちください。

店舗印

担当者

午前

午後

___________ 時頃
___________ 時頃

お電話番号

（　　　 ）　　　 ー　　　　

2025 年　　　月　　　日
2025 年　　　月　　　日

￥

ご入金日
レシートNo.
お持ち帰り時間

備考欄

太枠部分にご記入いただき、ご希望の店舗までお持ちください。
●ご予約いただいた店舗でのお渡しとさせていただきます。　● お持ち帰りのみの承りです。
ご記入いただいた個人情報（氏名、電話番号）は、お申込みいただいたクリスマスケーキのご予約手配のみで利用いたします。

___________________________________________________

（株）新宿高野  〒160-0022  東京都新宿区新宿 3-26-11
ご予約シート有効期間　2025 年 12 月18日
DE/TAKANO CO.   PR/PDF

ht tps: //takano. jp/

新宿高野 Christmas ケーキご予約シート


