## 新宿高野 Christmas ケーキご予約シート

## 太枠部分にご記入いただき、ご希望の店舗までお持ちください。

●ご予約いただいた店舗でのお渡しとさせていただきます。 ●お持ち帰りのみの承りです。 ご記入いただいた個人情報(氏名、電話番号)は、お申込みいただいたクリスマスケーキのご予約手配のみで利用いたします。

お持ち帰り 希望日時	12月(20(土)) (21(日)) (22(月)) (23(火)) (24(水	25	(木) 午前		時頃 時頃
フリガナ			お電	話番号	
お名前	様	(	)	_	

	商品名		単価(税込)	数量	
1	クリスマスショートデコレーション	' 4 号	¥4,968	台	
2	クリスマスショートデコレーション	5号	¥6,912	台	
3	クリスマスショートデコレーション	6号	¥9,288	台	
4	モンフレーズ		¥6,264	台	
5	モンフルール		¥5,940	台	
6	マスクメロン Noel		¥7,128	台	
7	マロンドショコラ		¥4,860	台	
8	パーティーツリーデコレーション ~マスクメロン	~《ご予約限定商品》	¥23,760	台	
9	パーティーツリーデコレーション	《ご予約限定商品》	¥23,760	台	△≒₩₽
10	スクエアフレーズ 6 号	《ご予約限定商品》	¥20,520	台	合計数量
11	スクエアフレーズ 5 号	《ご予約限定商品》	¥14,040	台	
12	苺とショコラの雫	《ご予約限定商品》	¥15,120	台	
13	マスクメロンフォレスト	《ご予約限定商品》	¥15,120	台	合計金額
14	桃と苺の Xmas アントルメ	《ご予約限定商品》	¥9,720	台	(本体)(税込)
15					
16					¥

※ご予約限定商品は、限定数量に達し次第承りを終了させていただきます。

ご予約承り日	2025 年	月	日
ご入金日	2025 年	月	日
レシート No.			
お持ち帰り時間			
備考欄			

※商品のお受け取りはこちらの用紙と引き換えになりますので必ずお持ちください。

担当者



(株) 新宿高野 〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-26-11 ご予約シート有効期間 2025 年 12 月 18 日 DE/TAKANO CO. PR/PDF 左半面の新宿高野 Christmas ケーキご予約シートの 太枠部分にご記入いただき、ご希望の店舗までお持ちください。

- lacktriangle ご予約いただいた店舗でのお渡しとさせていただきます。
  - お持ち帰りのみの承りです。

提出された個人情報(氏名、電話番号)は、 お申込みいただいたクリスマスケーキのご予約手配のみで利用いたします。

